



**สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)**  
Highland Research and Development Institute (Public Organization)

ประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)  
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๒๘ รายการ  
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน  
จำนวน ๒๘ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. วัสดุสำนักงาน จำนวน ๖ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ไชเรียง (อุดมผล)  
จำกัด (สำนักงานใหญ่) โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑,๗๘๓.๗๕.- บาท (หนึ่งพันเจ็ดร้อยแปดสิบสาม  
บาทเจ็ดสิบบห้าสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

๒. วัสดุสำนักงาน จำนวน ๑๐ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด  
เชียงใหม่มาเนะพานิช โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑๕,๙๐๕.๐๐.- บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันเก้าร้อยห้า  
บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

๓. วัสดุสำนักงาน จำนวน ๑๒ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เชียงใหม่ศึกษา  
ภัณฑ์ จำกัด โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๘,๘๔๙.๐๐.- บาท (แปดพันแปดร้อยสี่สิบบเก้าบาทถ้วน)  
รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๓ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

(นายวิรัตน์ ปราบทุกข)

รองผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง ด้านการพัฒนา  
ปฏิบัติหน้าที่แทนผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาที่เคยจัดซื้อ		บจ. ไซเรียม (อุดมผล)		หจก. เชียงใหม่มานะพานิช		บจ. เชียงใหม่ศึกษาภัณฑ์	
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	ลวดเสียบกระดาษ กลม No.1 แพ็ค 10 กล่อง	20	แพ็ค	70.00	1,400.00	90.50	1,810.00	70.00	1,400.00	70.00	1,400.00
2	ลวดเย็บ แม็กซ์ ขนาด 10-1M	3	แพ็ค	180.00	540.00	151.25	453.75	168.00	504.00	168.00	504.00
3	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 80 แกรม	100	รีม	105.00	10,500.00	109.00	10,900.00	102.00	10,200.00	105.00	10,500.00
4	แฟ้มซองเอกสารชั้นเดียว A4 แฟ้มสอด	20	โหล	36.00	720.00	33.60	672.00	36.00	720.00	45.00	900.00
5	Post-it Flag ขนาด 0.5*1.7 นิ้ว 5 สี	12	อัน	50.00	600.00	33.75	405.00	50.00	600.00	25.00	300.00
6	คลิปดำ No.8 มม.	5	กล่อง	90.00	450.00	9.50	47.50	-	-	10.00	50.00
7	คลิปดำ No.19 มม.	5	กล่อง	70.00	350.00	38.00	190.00	12.00	60.00	40.00	200.00
8	คลิปดำ No.25 มม.	5	กล่อง	90.00	450.00	43.25	216.25	18.00	90.00	50.00	250.00
9	ถ่านอัลคาไลน์ AAA Panasonic 1.5V แพ็ค 2 ก้อน	24	แพ็ค	35.00	840.00	41.75	1,002.00	35.00	840.00	36.00	864.00
10	ถ่านอัลคาไลน์ AA Panasonic 1.5V แพ็ค 2 ก้อน	48	แพ็ค	35.00	1,680.00	41.75	2,004.00	35.00	1,680.00	36.00	1,728.00
11	ดินสอ 2 B	20	โหล	45.00	900.00	189.00	3,780.00	45.00	900.00	45.00	900.00
12	แฟ้มกระดาษขนาด A4	100	แฟ้ม	12.00	1,200.00	22.00	2,200.00	13.00	1,300.00	20.00	2,000.00
13	ปลั๊กพ่วง ช่องเสียบ 4 ช่อง ยาว 10 เมตร	3	อัน	550.00	1,650.00	423.50	1,270.50	-	-	350.00	1,050.00
14	ปลั๊กพ่วง ช่องเสียบ 4 ช่อง ยาว 3 เมตร	3	อัน	380.00	1,140.00	248.25	744.75	-	-	198.00	594.00
15	เทปลบคำผิด Dominc 5mm	10	อัน	12.00	120.00	-	-	-	-	45.00	450.00
16	ปากกาลูกลื่น น้ำเงิน 0.5	300	ด้าม	3.00	900.00	3.50	1,050.00	3.00	900.00	4.00	1,200.00
17	กระดาษทำปกการ์ดสี A4 คละสี	4	ห่อ	50.00	200.00	44.50	178.00	45.00	180.00	50.00	200.00
18	ซองน้ำตาล ขยายข้าง A4	5	แพ็ค	150.00	750.00	175.50	877.50	150.00	750.00	150.00	750.00
19	ซองน้ำตาล A4	5	แพ็ค	89.00	445.00	86.25	431.25	75.00	375.00	100.00	500.00
20	ปากกาลบคำผิด ขนาด 4.2 มล. เพนเทล	10	ด้าม	48.00	480.00	38.25	382.50	50.00	500.00	58.00	580.00
21	กล่องพลาสติกมีดื้อ ขนาด 42.3*58.3*30.4 ซม. (50 ลิตร)	5	กล่อง	350.00	1,750.00	-	-	-	-	350.00	1,750.00
22	เส้นรูด 7 มม	5	โหล	50.00	250.00	193.00	965.00	48.00	240.00	45.00	225.00
23	ป้ายสามเหลี่ยมตั้งโต๊ะ 2 หน้า	5	อัน	85.00	425.00	228.00	1,140.00	85.00	425.00	120.00	600.00
24	ป้ายสอดกระดาษแบบตั้งตรง แนวตั้งหนา 2 มม.	5	อัน	150.00	750.00	-	-	-	-	150.00	750.00
25	ยางลบดินสอ เสต็ดเลอร์ ขนาด 1.8*3.5*1.1 ซม	10	ก้อน	4.25	42.50	4.25	42.50	3.50	35.00	4.00	40.00
26	ไม้บรรทัดเหล็ก ขนาด 6 นิ้ว	5	อัน	18.00	90.00	10.00	50.00	18.00	90.00	18.00	90.00
27	มีดคัดเตอร์ 18 มม. 45 องศา	10	อัน	55.00	550.00	38.75	387.50	55.00	550.00	38.00	380.00

28	ใบมีดตัดเตอร์ 18 มม. 45 องศา	2	กล่อง	220.00	440.00	215.25	430.50	220.00	440.00	150.00	300.00
รวมเงินทั้งหมด							1,783.75		15,905.00		8,849.00

หมายเหตุ

- |  |                  |               |
|--|------------------|---------------|
| 1.จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 28 รายการ           | เป็นจำนวนเงินรวม | 26,537.75 บาท |
| 1.1 จำนวน 6 รายการ จาก บจ. โซเรียม (อุดมผล)      | เป็นจำนวนเงินรวม | 1,783.75 บาท  |
| 1.2 จำนวน 10 รายการ จาก หจก.เชียงใหม่มาเนพาณิชย์ | เป็นจำนวนเงินรวม | 15,905.00 บาท |
| 1.3 จำนวน 12 รายการ จาก บจ.เชียงใหม่ศึกษาภัณฑ์   | เป็นจำนวนเงินรวม | 8,849.00 บาท  |
| 2. ราคาที่จัดซื้อไม่เกินราคาหลังสุดที่เคยจัดซื้อ |                  |               |
| 3. ราคาที่จัดซื้อไม่เกินราคางบประมาณที่กำหนดไว้  |                  |               |
| 4. ราคาจากพาณิชย์จังหวัดไม่ได้กำหนดไว้           |                  |               |